
10 Feb 2020  1441 سال بیست و ششم   شماره 7276  دوشنبه  21 بهمن 1398  15 جمادی الثانی 

نقش و حضور مستشاران امریکایی در ارتش شاهنشاهی

حرف حرف امریکایی ها بود!

www. i ran-newspaper.com
تلفن گروه حوادث: 88761621 - 021

 دوشنبه  21بهمن 1398 
 سال بیست و ششم

 شماره 7276

اخبــــار

حوادث 
جهان

ساخت قبرستان   شرط  بخشش قاتل
گروه حوادث / مرد معتادی که پس از ورود به خانه زن همسایه 
بــه او تعرض کرده بود، مدعی اســت مصرف یــک ماده مخدر 

جدید او را به این کار ترغیب کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از اوایل آذر ســال جاری با شــکایت زن جوانی به نام پرستو که به 
همراه شــوهرش به پلیس آگاهی رفته بود، آغاز شــد. پرستو که 
چهره اش نشــان مــی داد حال و روز خوبی نــدارد در اظهاراتش 
عنــوان کرد: ما در خانــه ای حیاط دار زندگی می کنیم، شــوهرم 
هم چند وقتی است که در شیفت شب مشغول کار است. شب 
گذشته در خانه خواب بودم که با شنیدن صدایی از داخل حیاط 
از خــواب پریــدم. وقتی از پنجره بــه بیرون نگاه کــردم در کمال 
ناباوری ساسان یکی از همسایه هایمان را دیدم که سال هاست 
با همســرم رفاقت دارد او در حالت طبیعی نبود وارد اتاق شد، 
خواســتم جیغ بکشــم که جلوی دهانم را گرفــت و بدون توجه 
بــه التماس هایم به مــن تعرض کرد و حالا هــم می خواهم او 

مجازات شود.
 به دنبــال اظهــارات این زن مأموران او را به پزشــکی قانونی 
معرفی کردند و تعرض به پرستو از سوی پزشکان این سازمان 

تأیید و در ادامه ساسان با حکم قضایی دستگیر شد.
ساســان پس از دســتگیری مدعی شــد: من مدتهاســت که 
شیشــه مصرف می کنــم. چند روزی اســت کســی کــه از او مواد 
می خــرم ماده جدیدی را به من معرفی کرد که پس از مصرف 
آن بــه طــور کامــل از حالــت طبیعی خــارج می شــوم و متوجه 
رفتارهایــم نیســتم. از این رو مــن نه پریدن به داخــل حیاط زن 

همسایه را به یاد دارم و نه تعرض به او را.
ë سوء سابقه متهم 

بررســی بیشتر سوابق ساسان مشــخص کرد که او سابقه دار 
اســت و ۱۴ ســال قبــل نیز بــه اتهام دســت داشــتن در یک قتل 
بازداشت شده بود. متهم در توضیح این سوء سابقه به مأموران 
گفت: چند سال پیش زمانی که حدوداً 20 سالم بود با چند نفر 
از دوســتانم در یک دعوا شرکت کردم. اما دوستانم پسر جوانی 
را کــه طرف دعــوای ما بود بــا ضربه های چاقو کشــتند ولی من 
هیچ دخالتی در آن قتل نداشتم و تبرئه شدم. اما این مسأله تا 
مدت ها در روحیه ام اثر منفی گذاشت و افسرده شدم. به همین 
خاطر پس از مدتی به موادمخدر رو آوردم و معتاد شــدم. پس 
از اظهارات ساســان، پرونده او به اتهام تجاوز به عنف به شعبه 
نهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا وی بزودی 
محاکمه شــود. ضمن اینکه این متهم بایــد در دادگاه کیفری 2 

استان تهران هم درباره اتهام ورود به عنف، از خود دفاع کند.

گروه حوادث/ عامل قتل یک پدر و پسر که از سوی دادگاه به 
قصاص محکوم شــده بود در حالی از پای چوبه دار برگشت که 
قول داد شرط خانواده مقتولان را که ساخت یک قبرستان به  نام 

این پدر و پسر است، اجرا کند.
به گزارش خبرنــگار جنایی »ایران«، غروب 30 مرداد ســال 
93 وقوع یک نزاع دسته جمعی به مأموران کلانتری امامزاده 

داود اعلام شد.
بــا اعــلام این خبــر مأمــوران راهی محــل درگیــری واقع در 
»روستای سنگان« شدند. در بررسی ها مشخص شد که طی یک 
نزاع دسته جمعی و بر اثر اصابت گلوله های شلیک شده از یک 
اسلحه شکاری، 5 نفر زخمی و به مراکز درمانی منتقل شده اند.

در ادامــه دو نفر از مجروحان که پدری 65 ســاله و پســر 
22 ساله اش بودند در بیمارستان تسلیم مرگ شدند. با مرگ 
پــدر و پســر موضــوع بلافاصله به بازپرس کشــیک قتــل و تیم 
بررســی صحنه جــرم اعلام شــد. کارآگاهــان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت در تحقیقات اطلاع پیدا کردند که نزاع و درگیری 

بین اعضای دو خانواده از یک طایفه بوده است.
 در ادامه بررســی ها مشــخص شد محل ســکونت خانواده 
قاتل از لحاظ موقعیت مکانی در یک سراشــیبی قرار داشــته و 
اعضــای خانواده مقتول با اســتفاده از همین موقعیت مکانی 
و قرار گرفتن در ارتفاعی بالاتر، اقدام به ســنگ پرانی به سمت 
محل ســکونت خانواده قاتل کرده اند. متهم این پرونده نیز به  
نام فرزاد که شاهد این سنگ پرانی بوده با اسلحه شکاری اقدام 

به تیراندازی کرده بود که شلیک های مرد جوان منجر به قتل دو 
نفر و مجروح شدن سه نفر دیگر شد.

ë دوبار قصاص
با شناسایی عاملان این جنایت، کارآگاهان جنایی به سراغ 
فرزاد رفته اما بررســی ها نشــان می داد پســر جوان به همراه دو 
برادر و پدرش از محل متواری شده اند. بررسی ها ادامه داشت تا 
اینکه ابتدا پدر و برادران فرزاد و سپس متهم اصلی این پرونده 

در رباط کریم بازداشــت شــدند. با تکمیل تحقیقات و اعتراف 
متهم اصلی جنایت، پرونده پسر جوان پس از بازسازی صحنه 
قتــل و تکمیل تحقیقات به دادگاه کیفری اســتان تهران ارجاع 
شد.متهم مرداد سال 96 پای میز محاکمه رفت و زمانی که در 
مقابل قضات شــعبه 5 دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت 
در دفاع از خود مدعی شد به دلیل سنگ پرانی خانواده مقتولان 
بــه مــادرش و در حمایت از او عصبانی شــده و تیراندازی کرده 
است. در پایان جلسه دادگاه، قضات وارد شور شدند و متهم را 
بــه اتهام دوجنایت، به دو بار قصــاص، به دلیل جراحات وارده 
به مجروحان حادثه به پرداخت دیه، به اتهام نگهداری ســلاح 
غیرمجاز به دو سال زندان و به خاطر نگهداری مهمات جنگی 

نیز به سه سال حبس محکوم کردند.
ë شرطی برای گذشت

با تأیید حکم قصاص پسر جوان در دیوانعالی کشور، پرونده 
او برای اجرای حکم به دادســرای امور جنایی تهران ارجاع شد. 
متهم با تأیید حکم قصاص چند روز قبل برای صدور حکم در 
زندان رجایی شهر پای چوبه دار رفت اما موفق شد از اولیای دم 
مهلت بگیرد. اما اولیای دم شــرطی برای بخشــش پسر جوان 
و گذشــت از خون عزیزانشــان برای فرزاد گذاشتند. آنها از قاتل 
خواستند قبرستانی در منطقه محل زندگی شان -کن سولقان - 
به  نام مقتولان وقف کند تا از اعدام وی بگذرند. با برآورده کردن 
این شــرط و وقف قبرســتان، اولیای دم به پســر جــوان فرصت 

دوباره برای زندگی خواهند داد.

تعرض به زن همسایه 
 تحت تأثیر 

ماده مخدر جدید

حبس و دیه مجازات خانم دندانپزشک

سرباز تایلندی کشته شد

گروه حوادث: مرد شیشــه ای که زوج جوانــی را به همراه دختر 
8 ساله  شــان در باغ ورامین به قتل رسانده بود از سوی قضات 
شــعبه چهــارم دادگاه کیفری اســتان تهران بــه 3 بار قصاص 

محکوم شد.
به گــزارش خبرنگار »ایران«، این جنایــت هولناک اوایل 
امســال رخ داد و مردی به نــام دانیال به همراه همســر دومش 
سحر و دختر 8 ساله خود به  نام بیتا در حالی که برای تفریح به 
باغ دوســتش مهدی در ورامین رفته بودند از سوی وی به قتل 
رســیدند.پس از دســتگیری مهدی و اعتراف به جنایت ها وی 

برای محاکمه به دادگاه کیفری منتقل شد.
ë درخواست قصاص در ملأعام

در جلسه محاکمه ای که در شعبه چهارم برگزار شد نخست 

پدر و مادر دانیال، خواهران سحر و مادر بیتا کوچولو برای متهم 
درخواست قصاص در ملأ عام کردند.

در ادامــه متهم در جایــگاه قرار گرفت و با قبول ســه  قتل 
عمد گفت: »من و دانیال هر دو راننده بودیم، اما چند سالی 
از او خبر نداشــتم تــا اینکه یک  ماه قبل از حادثــه او را حوالی 
منطقــه خاوران دیــدم. در کلاته ورامین باغی داشــتم که روز 
حادثه دانیال و همسردومش را همراه دختر هشت  ساله اش 
به باغ دعوت کردم. آن روز من و دانیال با هم شیشه کشیدیم. 
بعــد از مصرف مــواد، دانیال برای خرید ســیب زمینی از باغ 
بیرون رفت. نیم ســاعت بعد من هم بــرای خرید غذا از باغ 
بیــرون رفتــم، اما وقتی برگشــتم دانیال در حالــی که حالت 
عادی نداشــت چاقو و گاز اشــک آور را برداشــت و با ادعای 
اینکه من به همســرش نظر دارم به طرفم حمله کرد. با چاقو 
به گردنم ضربه زد. از آنجایی که من هم حال طبیعی نداشتم 
چاقو را گرفتم و او را کشتم. ســپس سراغ همسرش رفتم و او 
را نیز کشــتم. بیتا شاهد ماجرا بود و با دیدن این صحنه ها داد 
و فریاد می کرد و با ســنگ به من حملــه می کرد. برای اینکه او 

را آرام کنم دســتم را مقابــل دهانش گرفتم تــا اینکه از نفس 
افتاد. بعد از قتل دانیال و دخترش را در قسمتی از باغ و همسر 
دانیــال را در قســمت دیگــری از باغ بعــد از جدا کردن ســر از 
بدنشان دفن کردم. ســپس برای اینکه آرام شوم دوباره مواد 
کشــیدم.« بدین ترتیب سرانجام روز گذشــته قضات دادگاه 

این متهم را به 3 بار قصاص محکوم کردند.

 3 بار قصاص
 برای قاتل یک خانواده

گــروه حــوادث/ خانم دندانپزشــک که به علت قصور پزشــکی 
باعث مرگ دخــــــــــــتر 3 ساله اراکی شده بود از سوی دادگاه به 

3 سال حبس و پرداخت دیه کامل محکوم شد.
بــه گــزارش »ایــران«، شــهریور ســال 97 زن جوانی دختر 3 ســاله اش را بــرای درمان 
دندان هایــش به مطب یک خانــم دکتر برد. اما هنگام کار ناگهان دخترکوچولو خون 
دمــاغ شــد با اینکه مادر روناک از دکتر خواســت تا اجازه بدهــد خون دماغ بچه قطع 
شــود و بعــد کار درمــان را ادامه دهد اما او بی توجه به این مشــکل با گذاشــتن پنبه در 
بینی کودک و در حالی که دستیارانش دست و پای بچه را گرفته بودند که تکان نخورد 
بــه کار ادامــه داد امــا ناگهان رنگ بچه کبود شــد و نفســش بند آمد. پس از رســاندن 
کودک به بیمارســتان وی به کما رفت و 38 روز بعد نیز جان باخت.با شــکایت پدر و 
مادر روناک از خانم دکتر و رســیدگی به پرونده ســرانجام شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دو 
شهرستان اراک پس از گذشت بیش از یکسال حکم پرونده را صادر کرد. دادگاه متهم 
را به عنوان مجازات اصلی به پرداخت یک فقره دیه کامل زن مســلمان در ماه حرام 
و تحمل ســه ســال حبــس تعزیری درجه پنج محکــوم می نمایــد و از بابت مجازات 
تکمیلی حکم محکومیت متهم محرومیت به مدت دو سال از اشتغال به حرفه های 
پزشکی وابسته در تمام کشور اعلام می شود.این در حالی است که چند ماه بعد از این 
حادثه پسر 4 ساله ای به نام امیر علی نیز هنگام مداوای دندان هایش از سوی همین 
دندانپزشک به کما رفت و زندگی نباتی دارد. نظام پزشکی در پرونده امیرعلی که به 
زندگی نباتی محکوم شده است، این دندان پزشک را به محرومیت یک ساله از طبابت 
برای بزرگسالان )افراد بالای ۱۴ سال( و محرومیت مادام العمر از طبابت برای اطفال 
)افراد زیر ۱۴ سال( محکوم کرده بود. در پرونده مرگ روناک 3 ساله نیز متهم نسبت 
به اطفال و کودکان کمتر از ۱۴ سال به محرومیت چهار سال از طبابت کشوری محکوم و 

نسبت به بالاتر از ۱۴ سال برای مدت یک سال کشوری محروم شده  است.

ســربازی کــه 2۱ نفــر را در حملــه ای مســلحانه در شــهر ناکــون 
راتچاسیما کشته بود به ضرب گلوله مأموران امنیتی کشته شد. به  
گزارش بی بی سی، یک مقام نظامی تایلند گفت که فرد ضارب 
به نام جاکراپانتا توما یک افســر درجه پایین بوده که با کشــتن فرمانده اش اســلحه و 
مهمات را از پادگان دزدید. او ســپس در یک معبد بودایی به ســوی مردم تیراندازی 

کــرد و بعــد به یک مرکز خرید در مرکز شــهر رفت. به  
گفته پلیس، این سرباز یک خودرو را پیش از تیراندازی 
دزدیــده بود. مقام هــای نظامی تایلند گفتند این فرد 
در زیرزمین مرکز خرید مخفی شــده بود اما به ضرب 
گلوله مأموران کشته شد. مأموران حتی مادر این مرد 
را بــه مرکز خریدی کــه مــردم را در آن گروگان گرفته 
بــود بردند تا شــاید بتواند او را راضی به تســلیم کند. 
در ایــن عملیــات یک مأمــور کشــته و دو نفر زخمی 
شــدند. در ســاعت 9:30 یکشنبه پلیس تأیید کرد که 

مهاجم کشــته شــده اما جزئیات زیادی از نحوه پایان این عملیات در دســت نیست. 
آنوتین چارنویراکول، وزیر بهداشت عمومی تایلند پیشتر گفته بود که ۱۶ نفر در صحنه 
تیراندازی جان باخته اند و 5 نفر دیگر در بیمارســتان درگذشــتند. 3۱ نفر هم زخمی 
شده اند که حال ۱0 نفر آنها وخیم گزارش می شود و این نگرانی هست که آمار کشته ها 
افزایش یابد. حمله عصر شنبه در اردوگاه نظامی سواتام پیتاک شروع شد. به  گزارش 

بانکوک پست، یک زن ۶3 ساله و یک سرباز دیگر هم در آنجا کشته شدند.

 ساخت قبرستان
شرط بخشش قاتل

سال آینده 26 هزار معلم حق التدریس جذب آموزش و پرورش می شوند

پرداخت مطالبات معلمان حق التدریس تا پایان سال

آمارها نشان می دهد که از مجموع 930 
هزار معلم رسمی آموزش و پرورش در 
ســال آینده نزدیک بــه 320 هزار معلم 
و تا ســال 1404 بالغ بر 330 هزار معلم 
بازنشســته خواهند شــد. علاوه بر این به 
گفته مســئولان آموزشــی در استان های 
خوزســتان، خراســان رضوی، اصفهان، 
سیســتان و بلوچســتان، مرکــزی، تهران 
و شهرســتان های اســتان تهران آموزش 
و پــرورش با کمبود معلم مواجه اســت 
بــه همیــن دلیــل چنــد ســالی اســت که 
مســئولان آموزشــی تصمیــم گرفته انــد 
خدمــت،  خریــد  معلــم  نیــروی  از 
التدریــس  بازنشســته و حــق  معلمــان 
آزاد؛ در مــدارس اســتفاده کننــد. یکــی 
آمــوزش  وزارت  مهــم  راهکارهــای  از 
گرفتــن  اخیــر  ســال های  در  پــرورش  و 
نیروهــای حق التدریســی بــوده، معلــم 
حق التدریس به معلمی اطلاق می شود 
کــه توانایــی علمــی و عملــی تدریس را 
داشــته باشــد و به صــورت پاره وقــت در 
مدارس دولتی وزارت آموزش وپرورش 
تدریس کند، این معلمان حقوقشــان را 
از محــل منابــع وزارت آموزش وپرورش 
ســالی  چنــد  حــالا  می کننــد.  دریافــت 
معلمــان  همیــن  کــه  می شــود 
حق التدریــس بــه یکــی از چالــش  های 
جــدی وزارت آموزش و پــرورش تبدیل 
شده اســت. آنها سال ها است که منتظر 
پــرورش  و  آمــوزش  در  شــدن  رســمی 
هستند؛ حقوق بالایی ندارند و با مدرک 
کارشناسی و کارشناسی ارشد تدریس 2۴ 
ساعت در هفته، یک میلیون و 150 هزار 
تومــان حقــوق می گیرند؛ ضمــن اینکه 
بیمــه تکمیلــی و مرخصی هــم ندارند. 
معلمان حق التدریس می گویند؛اعتبار 
دفترچه های درمانی شــان با اتمام سال 
تحصیلی به پایان می رسد و آنها فقط 9 
ماه در سال از مزایای بیمه برخوردارند، 

در ســه مــاه تابســتان هزینــه درمــان را 
باید به صــورت آزاد بپردازنــد، در حالی 
کــه در تابســتان آنهــا حقوقــی دریافــت 
نمی کننــد. وزارت آمــوزش و پــرورش از 
یــک ســو، از کمبود نیــروی انســانی رنج 
می بــرد و از ســوی دیگــر تعــداد زیــادی 
معلــم در مدل ها و شــرایط مختلف در 
این وزارتخانه مشــغول بــه فعالیتند؛ با 
این همــه مســئولان آمــوزش و پرورش 
وضعیــت  بــه  نســبت  دارنــد  تصمیــم 
اســتخدام آنها اقدام کنند. وزیر آموزش 
وضعیــت  آخریــن  دربــاره  پــرورش  و 
می گویــد:  التدریــس  حــق  معلمــان 
»براساس قانون موجود پیش از سال 91 
برای تبدیل وضعیت آنها اقدام کردیم 
و اوایل ســال آینــده 2۶ هــزار نفر جذب 
می شــوند«. با این همه حــدود 47 هزار 
معلــم منتظر تعییــن تکلیف وضعیت 
موضوعــی  هســتند،  خــود  اســتخدامی 
معلمــان  مطالبــات  مهم تریــن  از  کــه 
حق التدریســی به شــمار می آید. در این 
باره یکــی از معلمان حق التدریســی در 
شــهر رودهــن در گفت و گــو بــا »ایــران« 
می گویــد: همه معلمان حــق التدریس 
ماهــی یــک میلیــون و 150 هــزار تومان 
تابســتان  فصــل  در  می گیرنــد.  حقــوق 
حقــوق و بیمــه نداریــم و حتــی روزهای 
پنجشــنبه و جمعه هم بیمه نمی شویم 
در طــول ماه فقط 24 روز بیمه هســتیم. 
شرایط کاری ســختی داریم، کلاس های 
درس شــلوغ و پر سروصداســت. در این 
کلاس ها ما مثل معلمان رسمی وقت و 
انرژی می گذاریم اما دســتمزد ما خیلی 
پایین تــر از آنها اســت، خودتان حســاب 
کنیــد با یک میلیون تومان چه می شــود 
خریــد؟ همــه معلمــان حــق التدریس 
بعد از ســاعت کاری مدرسه شغل دوم 

دارند.
معلمــان  همــه  می کنــد:  تأکیــد  او 
حق التدریس شــغل دوم و ســوم دارند، 
برای همان سه ماه تابستان از ماه ها قبل 

به دنبال شغل می گردیم. وضعیت مان 
هم که مشــخص نیست، معلوم نیست 
چه زمانی رسمی می شویم. هر بار که به 
مســئولان گفتیم که ما را تعیین تکلیف 
کنید بخشنامه های مختلف را نشانمان 
دادنــد مــا ســرانجام نفهمیدیــم که چه 
زمانی رســمی خواهیم شــد. الان با این 
شــرایط اقتصــادی شــما فکر کنیــد که با 
زن و یــک بچــه چطور می توانیــم با این 

حقوق زندگی کنیم.
ë  پایه حقوق معلمان حق التدریســی را

ما تعیین نمی کنیم
با ایــن اوصاف مســئولان آمــوزش و 
پــرورش می گویند ما موظف هســتیم تا 
پایــان برنامــه ششــم توســعه وضعیت 
اســتخدامی معلمــان را تعیین تکلیف 
توســعه  و  برنامه ریــزی  معــاون  کنیــم. 
در  پــرورش  و  آمــوزش  وزارت  منابــع 
ایــن بــاره بــه »ایــران« می گویــد: وزارت 
آموزش و پرورش در ارتباط با استخدام 
حق التدریسی ها و نهضت سواد آموزی 
مشــکل نــدارد. درخواســت مجــوز برای 
اســتخدام ایــن معلمــان را به ســازمان 

و  داده ایــم  کشــور  اســتخدامی  امــور 
منتظــر مجوز آنها هســتیم تــا معلمان 
حق التدریسی را استخدام کنیم. ما برای 
جذب حق التدریســی ها تــا پایان برنامه 
ششم توسعه زمان داریم و فکر می کنم 
از ســال آینــده بتوانیــم کم کم مجــوز را 
برای اســتخدام از ســازمان اســتخدامی 
دریافــت کنیــم. الهیــار ترکمــن دربــاره 
حقوق معلمان حق التدریس می گوید: 
وزارت  را  معلمــان  ایــن  حقــوق  پایــه 
آمــوزش و پــرورش مشــخص نمی کند، 
این پایه از سوی شورای توسعه مدیریت 

سازمان استخدامی مشخص می شود.
او به مشــکل مربیان پیش دبســتانی 
اشــاره می کند و می گوید: حدود 50 هزار 
مربی پیش دبستانی در کشور وجود دارد 
کــه برای جــذب ایــن مربیان به مشــکل 
برخورده ایــم. چــرا کــه دیــوان عدالــت 
اداری در رأی خــود اعــلام کــرد کــه فقط 
کسانی جذب آموزش و پرورش شوند که 
از این وزارتخانه حقوق دریافت می کنند. 
مربیان پیش دبستانی از محل مشارکت 
مدیــران  و  می گیرنــد  حقــوق  مردمــی 

مــدارس از کمک هــای مردمــی بــه این 
افراد حقوق می دادند.هم اکنون مجلس 
استفســاریه ای به دیــوان عدالــت اداری 
داده اســت که امیدواریم بتوانیم شرایط 

استخدام این معلمان را فراهم کنیم.
ë  مطالبات حــق التدریس هــا پرداخت

می شود
حقــوق  کــه  اســت  ماهــی  چنــد 
حق التدریــس معلمــان رســمی وزارت 
آمــوزش و پــرورش هم پرداخت نشــده 
اســت. مســئولان آموزش و پــرورش هر 
بــار وعده داده اند که حقوق عقب مانده 
معلمــان را پرداخت کننــد؛ اما هر باری 
منتشــر  معوقــات  پرداخــت  خبــر  کــه 
حقــوق  پرداخــت  از  خبــری  می شــد 
معلمــان حق التدریســی نبــود. یکــی از 
 20 هفتــه  در  کــه  بازنشســته  معلمــان 
در  التدریــس  حــق  به صــورت  ســاعت 
مــدارس تدریــس می کنــد بــه »ایــران« 
می گویــد: آمــوزش و پــرورش اجــازه 14 
ســاعت کار حق التدریس را به معلمان 
بازنشسته می دهد و بسیاری از معلمان 
بازنشســته بیشــتر از ایــن مقدار ســاعت 

تدریــس در مــدارس را انجام می دهند، 
چنــد  و  خــود  به نــام  ســاعت   14 آنهــا 
ســاعتی هم به نام همکارانشان تدریس 
می گیرنــد. بــر اســاس ســابقه کار میزان 
ســاعت  هــر  بــرای  معلمــان  دریافتــی 
تدریــس در حــدود 12 هزار تومــان تا 20 
هزار تومان اســت. خودم 20 ســاعت در 
هفتــه کار می کنم امــا از فروردین تا دی 
مــاه آمــوزش و پــرورش هیــچ پرداختی 
بــه مــا نداشــته اســت. مجموع ســاعت 
کاریم 480 ســاعت بوده است، خیلی از 
معلمــان ایــن چنین حــق التدریس کار 

می کنند اما دریافتی نداشتند.
درباره پرداخت حقوق معلمانی که 
به صورت حق التدریســی در مدارس کار 
می کننــد، معاون برنامه ریزی و توســعه 
منابع وزارت آموزش و پرورش می گوید: 
برای معلمان شــاغل این مشکل وجود 
دارد و مــا هــم میــزان بودجــه ای را کــه 
برای حقوق ایــن معلمان نیاز داریم به 
سازمان برنامه و بودجه گفته ایم، منتظر 
تخصیص بودجه هستیم و فکر می کنم 
بتوانیم تا پایان امسال این میزان بودجه 

را دریافت کنیم.
واریزی هــا  و  معوقــات  دربــاره  وی 
تــا پایــان ســال گفــت: غیــر از حقــوق و 
مزایای مستمر، پرداخت حق التدریس 
معلمان شاغل از مهم ترین واریزی های 
ماســت کــه 1800 میلیارد تومان اســت. 
نظــام بودجه ریزی در آموزش و پرورش 
ســه مرحله ای شــده اســت. حــدود 75 
درصــد از اعتبارات مورد نیاز ما در زمان 
پیش بینــی  بودجــه  در  لایحــه  تنظیــم 
می شــود، در هنگام اجــرای بودجه تا 10 
درصــد قابل افزایش اســت و می توانیم 
بگیریــم  ســقف  از  بالاتــر  تخصیــص 
ومابقــی به عنوان مطالبه به ســال مالی 
بعد منتقل می شود. تمام تلاش ما این 
اســت که به موقع تخصیص بگیریم و تا 
29 اسفند این هزارو 800 میلیارد تومان 

را پرداخت کنیم.

ــر
بــ

خ

 در خواست وزارت میراث فرهنگی 
برای اختصاص >بنزین سفر<

معاون گردشــگری کشــور از پیگیــری و درخواســت اختصاص ســهمیه ویژه 
بنزین سفر به دولت و وزارت نفت خبر می دهد و آن را بستری برای توسعه 
گردشگری و سفرهای داخلی می داند. با این وجود »بیژن زنگنه« وزیر نفت از 
این درخواست اظهار بی اطلاعی می کند و می گوید: »هنوز تصمیمی درباره 
ســهمیه بنزین نــوروز به وزارت نفت ابلاغ نشــده اســت. در دولت و مجلس 
مباحثــی در این رابطه مطرح شــده اما بنده اطلاعــی از تصویب آن ندارم.« 
بــا ایــن حال ولــی تیموری بــه »ایســنا« درباره اینکــه درخواســت اختصاص 
بنزین ویژه ســفر چه زمانی به دولت و وزارت نفت داده شــده است، به ایسنا 
می گوید:  همان اوایل جریان سهیمه بندی بنزین، طرحی با عنوان اختصاص 
ســهمیه ویژه »بنزین ســفر« در حد 120 لیتر، به قیمت مصوب لیتری 1۵00 
تومان، با هدف توسعه سفرهای نوروزی و گردشگری داخلی و تشویق مردم 
به ســفر، به دولت و وزارت نفت داده شــد و در جلســه های مختلف با ســایر 
دســتگاه های اقتصــادی در قالــب »بســته حمایتی ســفر« مطــرح و پیگیری 
شده اســت. همچنان همان طرح را پیگیریم. معاون گردشگری درباره ابراز 
بی اطلاعــی وزارت نفت از درخواســت وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی برای اختصاص سهمیه بنزین ویژه ســفر، اظهار کرد: اگر این 
درخواست به دست ایشان )وزیر نفت( نرسیده، دوباره آن را ارائه می کنیم. 

 سرویس دهی رایگان وسایل نقلیه عمومی تهران 
در روز راهپیمایی۲۲ بهمن

فرنوش نوبخت، نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت بهره برداری 
متروی تهران و حومه از رایگان بودن خدمات شــرکت بهره برداری متروی 
تهــران و حومه به شــهروندان و شــرکت کنندگان در مراســم راهپیمایی 22 
بهمــن خبر داد. همچنین ســید امیر هنجن، معاون نظــارت و امورمناطق 
سازمان تاکسیرانی هم با اشاره به اینکه طبق روال مراسم مناسبتی، آماده 
خدمات رســانی بــه راهپیمایــان 22 بهمن هســتیم، گفت: به مناســبت 22 
بهمــن تاکســی های ون درپنــج محــور منتهی به مراســم بــرای جابه جایی 
راهپیمایان مستقر می شوند. ناوگان اتوبوسرانی شهر تهران هم در یوم الله 

22 بهمن، شهروندان را از ۴2 نقطه به محل راهپیمایی می رساند.

پرداخت یارانه 650 هزارتومانی به خانواده 
جایگزین کودکان بی سرپرست و بدسرپرست

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: یارانه مراکز شبه خانواده با توجه به وجود 
معلولیــت و ســن، بیــن 55 درصد تا 79 درصــد افزایش می یابــد. به گزارش 
»ایــران«، وحید قبادی دانا با بیان اینکه این افزایش از بهمن ماه ســال جاری 
پرداخت می شــود، اضافه کرد: از بهمن ماه ســال جاری، یارانه کودکان مراکز 
شــبه خانواده بــا 55 درصد افزایــش از 420 هزار تومان بــه 650 هزار تومان و 
یارانه افراد دارای معلولیت حاضر در این مراکز با 62 در صد افزایش از 570 
هزار تومان به 924 هزار تومان رسیده است. وی عنوان کرد: تاکنون مبلغ یارانه 
امداد پرداخت شــده به خانواده های جایگزیــن از یارانه افراد حاضر در مراکز 
شبه خانواده کمتر بوده است. از این رو برای تشویق خانواده ها به نگهداری از 
این کودکان، مبلغ یارانه امداد را که قبلًا برای هر فرزند 370 هزار تومان بود با 

76 درصد افزایش به مبلغ 650 هزار تومان افزایش دادیم.
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